sesee

Castilla-La Mancha

CION DE VOLEIBOL

FASE PROVINCIAL ALEVIN VOLEIBOL (AB) - GRUPO MASC./MIXTO
Calendario Temporada 2021-22

Jornada 1°
1 CV CIUDAD DE HELLIN
2 CV ALBACETE (MIXTO)
3 CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
4 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M2 (MIX)
5 CV CRISTO CRUCIFICADO AM B
6 CV CRISTO CRUCIFICADO AM A
7 ALBARENA AM B
8 ALBARENA AM A
9 CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
10 CV CIUDAD DE HELLIN
11 CV ALBACETE (MIXTO)
12 CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)

Jornada 22
13 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
14 CV CRISTO CRUCIFICADO AM B
15 CV CRISTO CRUCIFICADO AM A
16 ALBARENA AM B
17 ALBARENA AM A
18 CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
19 CV CIUDAD DE HELLIN
20 CV ALBACETE (MIXTO)
21 CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
22 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M2 (MIX)
23 CV CRISTO CRUCIFICADO AM B
24 CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

Jornada 3?2
25 ALBARENA AM B
26 ALBARENA AM A
27 CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
28 CV CIUDAD DE HELLIN
29 CV ALBACETE (MIXTO)
30 CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
31 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
32 CV CRISTO CRUCIFICADO AM B
33 CV CRISTO CRUCIFICADO AM A
34 ALBARENA AM B
35 ALBARENA AM A
36 CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS

1 CV CIUDAD DE HELLIN

2 CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
3 ALBARENA AM A

4 ALBARENA AM B

5 CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

6 CV CRISTO CRUCIFICADO AM B

7 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
8 CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)

9 CV ALBACETE (MIXTO)

- CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
- ALBARENA AM A

ALBARENA AM B

CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
CV ALBACETE (MIXTO)

CV CIUDAD DE HELLIN

- ALBARENA AM A

- ALBARENA AM B

CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

CV CRISTO CRUCIFICADO AM B

CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
CV ALBACETE (MIXTO)

CV CIUDAD DE HELLIN

CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
- ALBARENA AM B

CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

CV CRISTO CRUCIFICADO AM B

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
CV ALBACETE (MIXTO)

CV CIUDAD DE HELLIN

CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
- ALBARENA AM A

CV CRISTO CRUCIFICADO AM A

CV CRISTO CRUCIFICADO AM B

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
CV CIUDAD DE HELLIN

CV CIUDAD DE HELLIN CAPUCHINOS
ALBARENA AM A

ALBARENA AM B

CV CRISTO CRUCIFICADO AM B

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? (MIX)
CV ALBACETE TIGRESAS (MIXTO)
CV ALBACETE (MIXTO)

Fecha
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022
06/03/2022

Fecha
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022
13/03/2022

Fecha
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022
20/03/2022

Hora
9:30
9:55

10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
14.05

Hora
9:30
9:55

10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
14:05

Hora
9:30
9:55

10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
14:05

Lugar

Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)
Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)
Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)
Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)
Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)
Pabellén TNT La Roda (P1)
Pabellon TNT La Roda (P1)

Lugar

Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellén Mpal.Casas Ibafiez (P1)
Pabellon Mpal.Casas Ibafiez (P1)

Lugar

Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)
Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)
Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)
Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)
Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)
Pabellén CP Rosario Hellin (P1)
Pabellon CP Rosario Hellin (P1)



Jornada 42 (FASE FINAL)
37 1°LIGA
38 2°LIGA
39 5°LIGA
40 CV ALBACETE TIGRESAS (MIX)
41 CV ALBACETE (MIX)
42 CV ALMANSA
43 GANADOR 37
44 PERDEDOR 37

4° LIGA

3°LIGA

6° LIGA

CV ALMANSA (MIX)

CV ALBACETE TIGRESAS (MIX)

CV ALBACETE (MIX)

GANADOR 38 FINAL MASC.
PERDEDOR 38 3°4° PUESTO MASC

27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022
27/03/2022
27103/2022
27/03/2022

9:30
10:10
10:50
11:30
12:10
12:50
13:30
14:10

Pabellén Municipal Almansa (P1)
Pabellon Municipal Almansa (P1)
Pabellén Municipal Almansa (P1)
Pabellon Municipal Almansa (P1)
Pabellon Municipal Almansa (P1)
Pabellon Municipal Almansa (P1)
Pabellén Municipal Almansa (P1)
Pabellon Municipal Almansa (P1)



